ELABORADO NO LEGISLATIVO

AUTÓGRAFO  2350                                          Aprovado na 26ª Sessão Ordinária,

                                                                             Realizada no dia 03 de Setembro de

Enc.p/Of.nº 769/97.                                             1997.

                                       PROJETO DE LEI Nº  58/97

                                       EMENTA: DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA.

                                       A CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA APROVA:

                                 Art. 1º - A Rua 07 do Loteamento Real Parque D. Pedro I passa a denominar-se RUA GASPARINO ZENOBI.

                                  Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

                                  Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                   DESPACHO: Aprovado em segunda discussão, por unanimidade de votos, sem emendas, dispensada a Redação Final pelo Plenário; ao Sr. Prefeito Municipal, para os devidos fins. Itatiba, 03/09/1997. a) Roberto Tadeu Franco Penteado, presidente.

                                   NADA MAIS. Eu, _______________________, Maria José Benedetti, Diretora Administrativa da Câmara Municipal de Itatiba, datilografei o presente Autógrafo, do qual fiz constar as assinaturas dos senhores membros da Mesa Diretora desta Casa de Leis, de conformidade com o previsto no artigo 9º, inciso X do Regimento Interno, e providenciei o seu encaminhamento ao Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal.

                                        MESA DA EDILIDADE
, em 04 de setembro de 1997.

                                          ROBERTO TADEU FRANCO PENTEADO

                                                                Presidente

                                                       SEBASTIÃO MANTOVANI

                                                                1º Secretário

                                                           EVAIR PIOVESANA

                                                                 2º Secretário

Rua Florêncio Pupo, 213 – Centro – Itatiba – SP        CEP: 13.250-300         Fone: (011) 7806-0404

_925886731.unknown